

NOTICE

All candidates applying in Computer Based Test (CBT-2023) are hereby informed that there is a single link available in DGMS official website i.e (dgmsexamination.com) for applying for Manager's, Overman's, Foreman's, Surveyor's, Sirdar's, Mate's, Blaster's and Gas Testing Certificate of Competency Examination under the Metalliferous Mines Regulations, 1961, the Coal Mines Regulations, 2017 and the Mines Act, 1952

सूचना

कंप्यूटर आधारित टेस्ट (सीबीटी-2023) में आवेदन करने वाले सभी उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि डीजीएमएस की आधिकारिक वेबसाइट यानी (dgmsexamination.com) में मेटलिफेरस माइंस रेगुलेशन, 1961, कोल माइंस रेगुलेशन, 2017 और खान अधिनियम, 1952 के तहत मैनेजर, ओवरमैन, फोरमैन, सर्वेयर, सरदार, मेट, ब्लास्टर और गैस टेस्टिंग सख्यमता प्रमाण पत्र परीक्षा के लिए आवेदन करने के लिए (सिंगल) एक ही लिंक उपलब्ध है।